Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.07.2015 № 110-37-657-15 «Об утверждении порядка принятия мэром городского округа решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённых Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 № 051-14-119  генеральному плану городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённому Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2008  № 041-14-20,  обеспечения регулирования вопросов землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», на основании поступивших предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», по вопросам изменения границ и градостроительных регламентов территориальных зон, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.07.2015 № 110-37-657-15 «Об утверждении порядка принятия мэром городского округа решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск»  (далее – постановление), (опубликованных в газете «Саянские зори» выпуск от  30.07.2015 № 29), следующие изменения:
1.1   Приложение к постановлению  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»	                                                        О.В. Боровский

исп. Колькина Ю.В.,
[bookmark: _GoBack]тел. 5-61-66